[bookmark: _GoBack]Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» ___________ 20__ года  № ____

О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 25 марта 2019 года № 117 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из областного бюджета Ленинградской области в целях финансового обеспечения затрат в связи с производством продукции сетевыми средствами массовой информации в рамках государственной программы Ленинградской области «Устойчивое общественное развитие в Ленинградской области»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
в целях реализации государственной программы Ленинградской области «Устойчивое общественное развитие в Ленинградской области», утвержденной  постановлением Правительства Ленинградской области от 14 ноября 2013 года № 399, Правительство Ленинградской области постановляет:
1. Внести в Порядок предоставления субсидий из областного бюджета Ленинградской области в целях финансового обеспечения затрат в связи с производством продукции сетевыми средствами массовой информации в рамках государственной программы Ленинградской области «Устойчивое общественное развитие в Ленинградской области», утвержденный постановлением Правительства Ленинградской области от 25 марта 2019 года № 117 следующие изменения:
в подпункте 1 пункта 3.19 слова «50 процентов» заменить словами
«70 процентов»;
в абзаце первом пункта 4.1 слова «50 процентов» заменить словами
«70 процентов».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-губернатора Ленинградской области по внутренней политике.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания
и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Губернатор
Ленинградской области                                                                              А.Дрозденко